colaboradores 

No aplicable 

Nombre de la Unidad Administrativa 

Responsable de dar Seguimiento a la 

Evaluación: 

Dirección Administrativa 

Forma de Contratación de la Instancia 

Evaluadora: 

Directa 

Costo Total de la Evaluación: $69,600.00 (Sesenta y nueve mil seiscientos pesos 00/100 

M.N) IVA Incluido. 

Fecha de Inicio 24/06/2024 

Fecha de Término 30/10/2025 

Fuente de Financiamiento Recursos Estatales